
• KB 
DODATEK K DOHODĚ O STANOVENÍ 
INDIVIDUÁLNÍCH CEN 

Zoologická zahrada hl.m. Prahy 
Sfdlo: U Trojského zámku 120/3, Praha 7 -Troja, PSČ 171 00, ČR 
IČO: 00064459 
Zápis v obchodním rejstřlku či jiné evidenci: číslo: ZHMP38/4B/2018 Magistrát hlavnlho města Prah, česká 
republika 

dále jen .Klienr . 

uzavírají tento dodatek k Dohodě o stanoveni individuálních cen uzavřené dne 18.12.2017 (dále jen .Dohoda"). 

1.1 Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na následujlclch změnách Dohody: 
• Stávajlcl Pflloha i:. 1 Dohody se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1, která je nedllnou součásti tohoto dodatku. 
• Stávajíc! Příloha č. 2 Dohody se rušl a nahrazuje se novou Přílohou i:. 2, která je nedílnou souc:ástl tohoto dodatku. 

2.1 Nedílnou součásti Dohody jsou: 
• Všeobecné obchodní podminky banky (dále jen .VOP"), 
• Oznámeni o prováděni platebního styku, 
• Sazebník (v rozsahu relevantnlm k Dohodě). 

Podpisem dodatku Klient potvrzuje, že: 
• Banka jej seznámila s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součásti Dohody, a dalšlch dokumentů, na které 

se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněnlm souhlas!, 

• Banka jej upozornila na ustanoveni, která odkazuji na shora uvedené dokumenty stojlcl mimo vlastni text Dohody a 
jejich význam Jim byl dostatečně vysvětlen, 

• bere na vědomi, že nejen Dohoda, ale i se všechny výše uvedené dokumenty jsou pro něj závazné, a že nesplněni 
povinnosti či podmlnek uvedených v těchto dokumentech může mlt stejné právnl následky jako nesplnění 
povinnosti a podmínek vyplývajlclch z Dohody. 

Podpisem dodatku 
• Klient bere na vědomi, že je Banka oprávněna nakládat s údaji podléhajíclml bankovnímu tajemství způsobem dle 

článku 28 VOP, 
• Klient, který je právnickou osobou, uděluje souhlas dle článku 28.3 VOP, 
• Klient uděluje souhlas s tlm, že je Banka oprávněna započltávat své pohledávky za nim v rozsahu a způsobem 

stanoveným ve VOP. 

2.2 Pojmy s velkým pocátečnlm písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, v Dohodě nebo 
v dokumentech, jež jsou nedllnou součásti Dohody. 



·····•··.••········•···•••···•·:co:J;f 

DODATEK K DOHODĚ O STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN 

3.1 Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem 16.4.2019. 

Jméno: Mgr. Miroslav Bobek 

Funkce: ředitel 

Komerčnl banka, a. s., se sídlem: 
Praha 1, Na Pi'lkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO; 45317054 
ZAPUAtll\ V ObCl!CD!illA REJSTAtlliU \IE.lJEHEM M!ST!llli'ÍM SOUDEM V PRAZE. ODDIL S, VL.CtxA 1l4i0 

2/5 
DA.fUM Ui!ll~,40:!l.1'1 !AEILOH'I'" HL 11, 2'.117 



DODATEK K DOHODĚ O STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN 
"••••••••••--•••w•••-•••••••••-------•••••-•-•••••-~••,.•••-•••••••••••-••••••••••••• •• 

Příloha č.1 

Seznam Bankovních služeb a s nimi souvisejících úkonů s uvedením 
individuálně sjednaných cen, které jsou za ně účtovány platné pro tyto 

Číslo položky dle Sazebníku Název položky. dle Sazebnlku ·• .·. . · lndivlduálni cena 

zpracováni vkladu bankovek Kč na Běžný účet v Kč klienta FOP nebo 
PO, vklad cizoměnových bankovek na Běžné účty v cizí měně klienta 
FOP nebo PO, zpracováni vkladu minci a smíšeného vkladu 

2.3.2.2.2. bankovek a minci v Kč v případě, že vklad obsahuje do 50 kusů Kč 50,00 CZK 
minci včetně na Běžný účet v Kč klienta FOP a PO, realizovaných na 
základě smluvního vztahu uzavřeným obalem v rámci provozní doby 
a nočním trezorem. 

zpracování vkladu nad 0,5 mil Kč přes přepážku platných 
adjustovaných Kč bankovek nebo smíšeného vkladu bankovek a 

2.3.2.3.2. 
minci Kč (v případě, že vklad obsahuje do 50 kusů minci včetně) na 50,00 CZK 
Běžný účet v Kč klienta FOP nebo PO a vkladu platných 
cizoměnových bankovek (nad protihodnotu 0,5 mil Kč) na Běžný účet 
v cizí měně klienta FOP nebo PO. 

zpracováni vkladu hotovosti v Kč na účet v Kč a vkladu hotovosti v 

2.3.2.5. 
cizl měně na účet v cizi měně provedeného třetl osobou 1) 

50,00 CZK 
1 J třetl osoba je osoba, která nenf majitelem ůčtu nebo oprávněnou 
osobou, ve prospěch kterého je prováděna platba v hotovosti 

zpracováni vkladu minci a smlšeného vkladu bankovek a minci v Kč 

2.3.2.6.1. (v případě, že vklad obsahuje vice než 50 kusů minci), vkládaných na 50,00 CZK 
Běžný účet přes pokladni přepážku, včetně vkladu ve prospěch účtu 
vedeného u jiné banky v tuzemsku 

zpracováni vkladu minci a smišeného vkladu bankovek a minci v Kč 

2.3.2.7. na Běžný účet v Kč klienta FOP a PO předaného na zakladě 50,00 CZK 
smluvního vztahu uzavřeným obalem a nočnlm trezorem (v přlpadě, 
že vklad obsahuje vice než 50 kusů minci) 

zpracovanl vkladu bankovek v Kč nebo vkladu bankovek a minci v Kč 
(v připadě, že vklad neobsahuje vice než 50 kusů minci) na Běžný 
účet v cizl měně klienta FOP a PO -vklady realizované přes pokladni 

2.3.2.8.2. 
přepažku; 

50,00 CZK 
zpracovanf vkladu bankovek a minci v Kč (bez ohledu na počet miner 
v obalu) na Běžný účet v cizí měně klienta FOP a PO - vklady 
předané na zakladě smluvnlho vztahu uzavřeným obalem v rámci 
provoznl doby banky a nočnlm trezorem 

zpracováni vkladu cizoměnových bankovek, které se běžně nakupuíf, 
na Běžné účty v Kč 

2.3.2.9.2. klíenta FOP a PO - vklady realizované přes pokladnl přepážku, vklad 50,00 CZK 
cizoměnových bankovek, které se běžně nakupuji, na Běžný účet v 
Kč klienta FOP a PO prováděný na zakladě smluvnlho vztahu 
uzavřeným obalem v rámci provozni doby banky a nočním trezorem 

zpracovanl vkladu přes přepažku platných adjustovaných Kč 
2.3.2.17.2. bankovek do limitu 0,5 mil Kč včetně a vklad minci nebo smlšený 50,00 CZK 

vklad bankovek a miner v Kč (v přfpadě, že vklad obsahuje do 50 

Komerční banka, a. s., se sldfem: 
Praha 1, Na Přlkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 

3/5 
DA.lUM UCtrmOúTI ~ABLOH'r 1ll 11, 3117 

ZAP!IAt~A V OBCHCCIUIM REJSTltlKU VEDEtllLI M.t!iTDolC'l'M l!ICUDEM V PR.lZE, CDDlt. D, \tLaZXA tlOO. 



DODATEK K DOHODĚ O STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN 

kusů mincí včetně) na Běžný účet v Kč klienta FOP nebo PO a vklad 
platných cizoměnový'ch bankovek na Běžný účet v cizi měně klienta 
FOP nebo PO za každý vklad v kalendářnlm měsici předaných 
majitelem účtu nebo oprávněnou osobou 1 ), nebo zaměstnancem 
majitele účtu 2} 

2.3.1.3. výběr hotovosti v Kč s vice než 50 ks minci 
0,15 % 
min. 50,00 CZK 

Seznam Bankovních služeb a s nimi souvisejících úkonů s uvedením 
individuálně sjednaných cen, které jsou za ně účtován 
sbírkový účet ZOO PRAHA POVODEŇ 2013, číslo účtu 

• -'. 

Číslo položky dle Sazebniku Nazev položky dle Sazebníku 

2.1.9.2. 
bezhotovostní platebnl styk - cena za položky - MojeBanka / 
MojeBanka Business 

2.1.12.2. 
bezhotovostní platebnl styk - cena za položky- Profibanka a Přímý 
kanál 

2.1.15.6. přlchozl platby (kromě inkas) 

2.1.16.1. zpracováni položky vzniklé z příkazu k úhradě, připsaného inkasa 

2.1.17.2. příplatek za platbu z / do jiné banky 

1.1.26.3. vedeni Běžného účtu v Kč nebo cizl měně 

1.2.8.1. elektronické výpisy měsíčně 

zpracování vkladu hotovosti v Kč na účet v Kč a vkladu hotovosti v 

2.3.2.5. 
cizl měně na účet v cizí měně provedeného třel! osobou 1) 
1) třetf osoba je osoba, která nenf majitelem účtu nebo oprávněnou 
osobou, ve prospěch kterého je prováděna platba v hotovosti 

zpracováni vkladu mincí a smlšeného vkladu bankovek a minci v Kč 

2.3.2.6.1. (v případě, že vklad obsahuje vice než 50 kusů minci), vkládaných na 
Běžný účet přes pokladní přepážku, včetně vkladu ve prospěch účtu 
vedeného u jiné banky v tuzemsku 

2.2.2.1.1. úhrady ze zahraničí - SEPA platba do 50 000,- EUR včetně 

2.2.2.1.2. úhrady ze zahraničl - SEPA platba nad 50.000,- EUR 

2.2.2.3. úhrada ze zahraničl v Kč a v cizí měně a úhrada z tuzemska v cizf 
měně připisovaná na účet klienta KB 

I • • I 

lndlvldualnl cena 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

O,OOCZK 

0,00 CZK 

O,OOCZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

O,OOCZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

---------·---------------------------·-·•"""··---"··---·-----· 

Komerčnl banka, a. s., se sídlem: 
Praha 1, Na Přlkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 

4/5 
PAT\H,I úCmw»n 9-APLCHY 11!. n. ~U7 

ZAPSAUA V CBCHClmfM RtJ!STfllKU \IEDE,4tll .U6.!Ti!iK"tM 5CUDEM V PR"2:E., CDC-.\1. !!, V1.0ZKA llGD 



...... · .... ·.·.•····.··••·••:ýl' 

DODATEK K DOHODĚ O STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN 

Příloha č. 2 

Seznam Účtů 

Ména účtu 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
lAiP!IA„AV oacHot'.JUIM R.EJ5Tl'd1W 'VE.DliljEJ.l lil!!liT!I.KYM !30UDEM V ,11,tAZE, ccot.L. EI, V1.CZKA 1]00 

I 

,! 

5/5 




